
POSTANOWIENIE NR 4/2019 
Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 18 stycznia 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czernikowo

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18 la  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Toruniu I 
postanawia, co następuje:

§ i .

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Czernikowie 

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia.

§ 2 .

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Czernikowo.

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 
4/2019 Komisarza Wyborczego w 
Toruniu I z dnia 18 stycznia 2019 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Ewa Brzyska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Czemikówko

2. Ewa Klimecka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA TOMASZA 
JABŁOŃSKIEGO, zam. Czernikowo

3. Żaneta Anna Marciniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 
PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

4. Mariola Stanisława Olkiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
TOMASZA JABŁOŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

5. Sylwia Więckowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Czemikówko

6. Marlena Wolin, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 
PRZYSZŁOŚCI, zam. Czernikowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paulina Cieszyńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA TOMASZA 
JABŁOŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

2. Anna Karpińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIESZKAŃCÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

3. Paula Klugiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 
PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

4. Jadwiga Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
TOMASZA JABŁOŃSKIEGO, zam. Czernikowo

5. Rafał Lewandowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 
PRZYSZŁOŚCI, zam. Osówka Kolonia

6. Tomasz Różewicki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Czernikowo

7. Weronika Michalina Zglinicka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
TOMASZA JABŁOŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Steklin


